
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00432 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS-CNM 
CNPJ: 00703157/0001-83 

 
 

Objeto: Inscrição na XXII Marcha à Brasília em defesa dos municípios. 
 
 

Preço Global: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) 
 
 

Vigência: 24/01/2019 a 24/02/2019. 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

819E16B7348D799A927627A665805754


		2019-01-24T17:40:05-0300




